
ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 22 мая 2008 год         №19 

О внесении изменений в решение Пушкинского муниципального Совета от 29.11.2007 № 75 

«О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2008 год» (третье чтение). 

В соответствии со статьей 34 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
город Пушкин», утвержденного решением Пушкинского муниципального Совета от 27.09.2007 №54 
и протестом прокурора Пушкинского района Санкт-Петербурга от 19.02.2008 №15прот08 на 
решение Пушкинского муниципального Совета от 29.11.2007 №75 «О бюджете муниципального 
образования город Пушкин на 2008 год» 

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Внести и принять в третьем чтении следующие изменения в решение Пушкинского 
муниципального Совета от 29.11.2007г. № 75 «О бюджете муниципального образования город 
Пушкин на 2008 год»: 

1.1. Дополнить текстовую часть решения пунктом 10.1. следующего содержания: 

«10.1. Субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам - 
производителям товаров (работ, услуг), предусмотренные настоящим решением, предоставляются 
в порядке, установленном местной Администрацией муниципального образования город Пушкин». 

1.2. В приложение 1 к решению «Доходы бюджета муниципального образования город Пушкина 
на 2008 год» внести следующие изменения: 

1.2.1. в пункте 1.2. в наименование дохода добавить слово «Единый» 

1.2.2. исключить пункт 3.2. «Налог на рекламу». 

1.2.3. в пункте 9. и подпунктах 9.1. 9.2. (9.2.1., 9.2.2.) заменить код главного администратора 
дохода «000» на код « 986» 

1.3. В приложение 2 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального 
образования город Пушкина на 2008 год» внести следующие изменения: 

1.3.1. в пункте 9.1.1. «Мероприятия по борьбе с беспризорностью, по опеке и попечительству 
(Расходы на выплаты пособий на детей, находящихся под опекой и попечительством) и 
переданных в приемные семьи) заменить код целевой статьи с «511 00 02» на код «511 01 00». 

1.3.2. изменить номер пункта «Мероприятия по борьбе с беспризорностью, по опеке и 
попечительству (Расходы на оплату труда приемных родителей)» с 9.1.1. на 9.1.2 и изменить код 
целевой статьи с «511 01 00» на код «511 02 00». 

1.3.3. дополнить пунктами 6.1.4 и 6.1.5 и внести изменения в приложение 2 «Ведомственная 
структура расходов бюджета муниципального образования город Пушкин на 2008 год» согласно 
приложению 1 к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 



3. Главе местной Администрации муниципального образования город Пушкин опубликовать 
настоящее Решение в средствах официальной публикации муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления установленным порядком. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения Пушкинского муниципального Совета остаётся 
за главой муниципального образования город Пушкин. 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я. ГРЕБЕНЁВ 

 


